
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
							
					o ČSOP
	e-shop
	kontakt
	navštivte naše další stránky 	Český svaz ochránců přírody Vlašim
	Záchranná stanice pro živočichy a paraZOO
	Vodní dům
	Podblanické ekocentrum ČSOP Vlašim
	E-shop Ekoobchod
	Dům přírody Blaníku
	Národní geopark Kraj blanických rytířů
	Kraj blanických rytířů regionální produkt
	Podblanická galerie
	Ocenění Blanický rytíř
	Pozemkový spolek pro přírodu a památky Podblanicka
	program Záchrana kuřičky hadcové
	program Staré stromy
	program Vážky
	projekt Motýli vltavských strání
	projekt Zachraň vodu s vodoměrkou
	geocaching Kamenné poklady
	geocaching Lesní poklady


	f
	y
	i

			

			






	
					
			

						
			[image: ČSOP Vlašim Logo]

											
				[image: ČSOP Vlašim Logo]
			
											
				[image: ČSOP Vlašim Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

	Kdo jsmea co chceme 	Naše poslání
	Kde nás najdete
	Kdo co dělá
	Přidejte se k nám
	Jak nás můžete podpořit
	Podporují nás
	Projekty ČSOP Vlašim
	Jak jsme začínali
	Ke stažení


	Chránímepřírodu a krajinu 	Pečujeme o přírodovědně cenné lokality
	Chráníme ohrožené druhy
	Zachraňujeme ohrožená zvířata v nouzi


	Pečujemeo zeleň 	Aleje a remízy v krajině
	Zakládání zeleně v obcích
	Staré stromy


	Vzdělávámeděti i dospělé 	Přijeďte se školou s oddílem nebo jinou partou
	Pomáháme učitelům
	Radíme
	Mladí ochránci přírody
	Tábory pro vaše děti
	Navštivte naše naučné stezky
	Geocaching
	Půjčujeme knihy
	Vydáváme publikace
	Praxe pro studenty
	Vzdělávání pro odolné lesy


	Podporujemeregion podblanicka 	Národní geopark Kraj blanických rytířů
	časopis Pod Blaníkem
	Regionální produkty
	Podblanická galerie
	Ocenění Blanický rytíř


	Nabízímedalší služby 	Eko-obchod
	Nabízíme ubytování
	Pronajímáme prostory
	Zpracujeme vám odborný posudek
	Tvoříme naučné stezky a expozice


	

		
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

	Kdo jsmea co chceme 	Naše poslání
	Kde nás najdete
	Kdo co dělá
	Přidejte se k nám
	Jak nás můžete podpořit
	Podporují nás
	Projekty ČSOP Vlašim
	Jak jsme začínali
	Ke stažení


	Chránímepřírodu a krajinu 	Pečujeme o přírodovědně cenné lokality
	Chráníme ohrožené druhy
	Zachraňujeme ohrožená zvířata v nouzi


	Pečujemeo zeleň 	Aleje a remízy v krajině
	Zakládání zeleně v obcích
	Staré stromy


	Vzdělávámeděti i dospělé 	Přijeďte se školou s oddílem nebo jinou partou
	Pomáháme učitelům
	Radíme
	Mladí ochránci přírody
	Tábory pro vaše děti
	Navštivte naše naučné stezky
	Geocaching
	Půjčujeme knihy
	Vydáváme publikace
	Praxe pro studenty
	Vzdělávání pro odolné lesy


	Podporujemeregion podblanicka 	Národní geopark Kraj blanických rytířů
	časopis Pod Blaníkem
	Regionální produkty
	Podblanická galerie
	Ocenění Blanický rytíř


	Nabízímedalší služby 	Eko-obchod
	Nabízíme ubytování
	Pronajímáme prostory
	Zpracujeme vám odborný posudek
	Tvoříme naučné stezky a expozice


	

	Kdo jsme a co chceme 	Naše poslání
	Kde nás najdete
	Lidé
	Přidejte se k nám
	Podpořte nás
	Podporují nás
	Projekty ČSOP Vlašim
	Jak jsme začínali
	Ke stažení


	Chráníme přírodu a krajinu 	Pečujeme o přírodovědně cenné lokality
	Chráníme ohrožené druhy
	Zachraňujeme ohrožená zvířata v nouzi


	Pečujeme o zeleň 	Zpracováváme projekty
	Sázíme a ošetřujeme nelesní zeleň
	Staráme se o zeleň ve vaší obci
	Navrhujeme a realizujeme zahrady


	Vzděláváme děti i dospělé 	Přijeďte se školou s oddílem nebo jinou partou
	Pomáháme učitelům
	Radíme
	Mladí ochránci přírody
	Tábory pro vaše děti
	Naučné stezky ČSOP Vlašim
	Geocaching
	Půjčujeme knihy
	Vydáváme publikace
	Praxe pro studenty


	Podporujeme region podblanicka 	Národní geopark Kraj blanických rytířů
	Časopis Pod Blaníkem
	Regionální produkty
	Podblanická galerie
	Ocenění Blanický rytíř


	Nabízíme další služby 	Eko-obchod
	Ubytujte se u nás
	Školící prostory k pronájmu
	Zpracujeme vám odborný posudek
	Tvoříme naučné stezky a expozice




	
							
		
					
		
		
			




	
		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		

			



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
					
				


															
								Úvodní stránka
	404 - Stránka nebyla nalezena

						

									
			

		

	



						
				

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							Kdo jsme

	Chráníme

	Pečujeme

	Vzděláváme

	Podporujeme

	Nabízíme

	Hledat

	

					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							


Kontakt

ZO ČSOP Vlašim

Pláteníkova 264

258 01 Vlašim

www.csopvlasim.cz

e-mail: vlasim@csop.cz

Telefon, fax do hlavní kanceláře:

317 845 169, 317 845 965





Často hledáte:

Našli jste zraněné zvíře?

Hledáte program pro školu?

Plánujete výlet?

Chcete nás podpořit?

Hledáte zaměstnání?


























Odebírat newsletter





Speciální informace

O Českém svazu ochránců přírody Vlašim

Výroční zprávy

Podporují nás

[image: ]







Není-li výslovně uvedeno jinak, podléhají fotografie a texty licenci Creative Commons (CC BY-NC-ND 3.0 CZ) (Uveďte autora | Neužívejte dílo komerčně | Nezasahujte do díla). Při užití obsahu uvádějte odkaz na stránky www.csopvlasim.cz a „zdroj: ČSOP Vlašim“













Stránky provozuje ČSOP Vlašim







Webdesign: TRE.CZ







Kontakt na správce












																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení CookiesPřijmout vše


Spravovat souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



Zásady používání souborů cookie - čtěte zde

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.																		

							

						

					

																		

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  




























































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		